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VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Městský park Klafar – protlak, 1. etapa, část 1 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:      Město Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel od dodavatele dotaz v tomto znění: 

Kanalizační potrubí z polypropylenu DN 400 má dle položkového rozpočtu procházet pod 
komunikací ocelovou chráničkou DN 400 což je technicky nemožné. Projektová dokumentace 
toto vůbec neřeší. 
Žádáme o upřesnění této části projektu. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel na dotaz odpovídá následovně: 

Projektant prověřil zadavatelem poskytnutý soupis prací s výkazy výměr a konstatoval chybu 
v rozměru chráničky, kterou opravuje v položkách č. 6 a 7 soupisu prací. Chránička má být v 
provedení DN 500. 

Zadavatel opravuje přílohu č. 1 Výzvy k podání nabídek (Projektové dokumentace včetně soupisu 
prací) tak, že dokument nazvaný „soupis prací_ MĚSTSKÝ PARK KLAFAR - PROTLAK.xlsx“ byl 
nahrazen dokumentem nazvaným „soupis prací_ MĚSTSKÝ PARK KLAFAR - 
PROTLAK_aktualizace1.xlsx“, který je přílohou tohoto vysvětlení. 

 

Dodavatelé jsou povinni pro ocenění soupisu prací a stanovení nabídkové ceny použít tento 
soupis prací. 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel od dodavatele dotaz v tomto znění: 

Žádáme o vysvětlení položky „řízený zemní protlak“ (Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 
m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 400 do 450 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II 
skupiny 1 až 4) – tato položka obsahuje ocelovou chráničku DN 400 – průměr ocelové chráničky 
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není dostatečný pro zasunutí kanalizačního potrubí o dimenzi DN 400 (konkrétně potrubí hladké 
plnostěnné SN 16 z polypropylenu DN 
400). Žádáme o vysvětlení. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel na dotaz odpovídá následovně: 

Dotaz dodavatele se týká stejné věci jako u dotazu č. 1, zadavatel tedy odkazuje na odpověď na 
dotaz č. 1. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel posoudil povahu doplnění nebo změny zadávací dokumentace s ohledem na § 99 
ZZVZ a neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 01.10.2024 
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